

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## Huuray ApS

Bernhard Bangs Alle 25, 2.  
2000 Frederiksberg

**CVR-nr. 33 94 87 86**

## Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. juni 2018

---

Rune Eirby Poulsen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Huuray ApS  
Bernhard Bangs Alle 25, 2.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 94 87 86  
Stiftelsesdato: 20. september 2011  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion**

Rune Eirby Poulsen

**Revisor**

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

**Bank**

Nykredit  
Københavnsvej 45-47  
4000 Roskilde

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle gavekortskoncepter og vedligeholde softwaresystemer til at understøtte denne online virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 330.131 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -269.395 kr. pr. 31. december 2017.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der indtrådt nye ejere i selskabet og der er i den forbindelse gennemført en gældskonvertering på 1,4 mio. kr., hvilket har reetableret egenkapitalen og forbedret soliditeten.

Selskabet har desuden iværksat en række tiltag og vil have fokus på at foretage de nødvendige justeringer for at forbedre indtjeningen. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>509.631</b>	<b>762.121</b>
Personaleomkostninger	1	-632.268	-411.499
Af- og nedskrivninger		-136.097	-52.496
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-258.734</b>	<b>298.126</b>
Finansielle omkostninger		-93.097	-34.301
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-351.831</b>	<b>263.825</b>
Skat af årets resultat	2	21.700	-70.461
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-330.131</b>	<b>193.364</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		248.903	197.808
Overført resultat		-579.034	-4.444
		<b>-330.131</b>	<b>193.364</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		446.711	197.808
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>446.711</b>	<b>197.808</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>446.711</b>	<b>197.808</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		334.249	466.859
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>334.249</b>	<b>466.859</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.765.887	1.169.443
Udskudte skatteaktiver		0	63.000
Tilgodehavende skat		84.700	0
Andre tilgodehavender		114.554	218.730
Periodeafgrænsningsposter		1.187	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.966.328</b>	<b>1.451.173</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>568.141</b>	<b>1.004.935</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>3.868.718</b>	<b>2.922.967</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.315.429</b>	<b>3.120.775</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		86.000	86.000
Reserve for udviklingsomkostninger		446.711	197.808
Overført resultat		-802.106	-223.072
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>-269.395</b>	<b>60.736</b>
Ansvarlig lånekapital		1.549.533	1.518.900
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	5	<b>1.549.533</b>	<b>1.518.900</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.321.330	665.130
Anden gæld		340.103	339.652
Periodeafgrænsningsposter		1.373.858	536.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.035.291</b>	<b>1.541.139</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>4.584.824</b>	<b>3.060.039</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.315.429</b>	<b>3.120.775</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	86.000	86.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>86.000</b></u>	<u><b>86.000</b></u>
<b>Reserve for udviklingsomkostninger:</b>		
Primo	197.808	0
Tilgang	248.903	197.808
<b>Ultimo</b>	<u><b>446.711</b></u>	<u><b>197.808</b></u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	-223.072	-218.628
Afgang	-579.034	-4.444
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>-802.106</b></u>	<u><b>-223.072</b></u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u><b>-269.395</b></u></u>	<u><u><b>60.736</b></u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	573.011	401.000
Pensioner	5.586	3.408
Omkostninger til social sikring	53.671	7.091
<b>Personalemkostninger</b>	<b>632.268</b>	<b>411.499</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<b>3</b>	<b>3</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-84.700	0
Ændring i udskudt skat	63.000	62.782
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	7.679
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-21.700</b>	<b>70.461</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter:</b>		
Kostpris, primo	363.503	147.712
Tilgang	385.000	215.791
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>748.503</b>	<b>363.503</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-165.695	-116.598
Afskrivninger	-136.097	-49.097
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-301.792</b>	<b>-165.695</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>446.711</b>	<b>197.808</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	13.598	13.598
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>13.598</b>	<b>13.598</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-13.598	-10.199
Afskrivninger	0	-3.399
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-13.598</b>	<b>-13.598</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forventes ikke udbetalt før efter 5 år.		
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rune Eirby Poulsen

### Direktør

På vegne af: Huuray ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-573408974299

IP: 109.202.130.98

2018-06-15 11:48:52Z

NEM ID 

## Franz Slisz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:73754676

IP: 217.74.213.4

2018-06-15 11:49:47Z

NEM ID 

## Rune Eirby Poulsen

### Dirigent

På vegne af: Huuray ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-573408974299

IP: 109.202.130.98

2018-06-15 11:51:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G24H6-MD80D-870IZ-HKZV0-XNY31-W03KT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>